

Osoite														Viemäri- ja vesiliittymät noin hintoja					Arvioidut kustannukset yhteensä
VIRRANRANTA	KTU	Lohkottu	Kort.	Tontti nro		Kerrosala	Pinta-ala		e	Rakennus oikeus		m ² /€		Tontin hinta	Vesi/€ alle 250 k-m ²	Viemäri/ € alle 250 k-m ²		Sähkölittyä/€	
Hiihtokuja 1	420-416-8-727	Ei	266	4	AO-1	II	1627	m ²	0,20	325,4	k-m ²	8,26	€/m ²	13 439 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	21 431,28 €
Hiihtokuja 2	420-416-8-727	Ei	266	1	AO-1	II	1808	m ²	0,20	361,6	k-m ²	8,26	€/m ²	14 934 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	22 926,34 €
Hiihtokuja 3	420-416-8-727	Ei	266	3	AO-1	II	2870	m ²	0,20	574	k-m ²	8,26	€/m ²	23 706 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	31 698,46 €
Hiihtokuja 4	420-416-8-727	Ei	266	2	AO-1	II	2127	m ²	0,20	425,4	k-m ²	8,26	€/m ²	17 569 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	25 561,28 €
Virranrannankatu 1	420-416-8-727	Ei	267	1	AO	II	1850	m ²	0,20	370	k-m ²	8,26	€/m ²	15 281 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	23 273,26 €
Siltakuja 1	420-416-8-727	Ei	268	4	AO	1/2 k I	1509	m ²	0,20	301,8	k-m ²	8,26	€/m ²	12 464 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	20 456,60 €
Siltakuja 3	420-416-8-727	Ei	266	3	AO	1/2 k I	1550	m ²	0,20	310	k-m ²	8,26	€/m ²	12 803 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	20 795,26 €
KAUPPILANMÄKI	KTU	Lohkottu	Kort.	Tonttinro		Kerrosala	Pinta-ala		e	Rak. oikeus		m ² /€		Hinta	Vesi/€	Viemäri €	Sähkölittyä/€	Kust. Yht.	
Lännentie 1	420-416-21-269	Kyllä	270	1	AP	II	5805	m ²		600	k-m ²	5,5	€/m ²	31 928 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	39 919,76 €
Lännentie 6	420-416-21-399	Ei	257	3	AO	II	2013	m ²	0,20	402,6	k-m ²	6,49	€/m ²	13 064 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	21 056,63 €
Lännentie 8	420-416-21-399	Ei	257	4	AO	II	1888	m ²	0,20	377,6	k-m ²	6,49	€/m ²	12 253 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	20 245,38 €
Pohjantie 7	420-416-21-439	Ei	253	5	AO	1/2 I	1488	m ²	0,30	446,4	k-m ²	5,18	€/m ²	7 708 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	15 700,10 €
Pohjantie 5	420-416-21-439	Ei	253	4	AO	1/2 I	1758	m ²	0,30	527,4	k-m ²	5,18	€/m ²	9 106 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	17 098,70 €
Pohjantie 3	420-416-21-439	Ei	253	3	AO	1/2 I	2025	m ²	0,30	607,5	k-m ²	5,18	€/m ²	10 490 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	18 481,76 €
Sahurinkuja 4	420-416-8-643	Ei	252	5	AO	II	913	m ²	0,25	228,3	k-m ²	8	€/m ²	7 304 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	15 296,26 €
Sahurinkuja 6	420-416-8-643	Ei	252	6	AO	II	820	m ²	0,25	205	k-m ²	8	€/m ²	6 560 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 552,26 €
Itäkalliontie 14	420-416-8-694	Kyllä	265	6	AO	II	925	m ²	0,25	231,3	k-m ²	10	€/m ²	9 250 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	17 242,26 €
Laidunkuja 5	420-416-8-643	Ei	261	3	AO	II	1080	m ²	0,25	270	k-m ²	9,76	€/m ²	10 541 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	18 533,06 €
Kartannontie 38	420-416-8-643	Ei	261	5	AR	1/2 k I	4814	m ²	0,30	1444	k-m ²	10	€/m ²	48 140 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	56 132,26 €
PAAJALANMÄKI	KTU	Lohkottu	Kort.	Tonttinro		Kerrosala	Pinta-ala		e	Rak. oikeus		m ² /€		Hinta	Vesi/€	Viemäri €	Sähkölittyä/€	Kust yht.	
Eevantie 4	420-416-115-9	Ei	250	4	AO		1825	m ²	0,20	365	k-m ²	4,84	€/m ²	8 833 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	16 825,26 €
Eljaantie 2	420-416-115-9	Ei	247	1	AO		1405	m ²	0,20	281	k-m ²	4,84	€/m ²	6 800 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 792,46 €
Eljaantie 3	420-416-115-9	Ei	248	1	AO		1240	m ²	0,20	248	k-m ²	4,84	€/m ²	6 002 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	13 993,86 €
Eljaantie 5	420-416-115-9	Ei	248	2	AO		1160	m ²	0,20	232	k-m ²	4,84	€/m ²	5 614 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	13 606,66 €
Ollintie1	420-416-115-9	Ei	244	1	AO		1242	m ²	0,20	248,4	k-m ²	4,84	€/m ²	6 011 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 003,54 €
Oksmanintie 31	420-416-115-9	Ei	241	7	AO	lu 1/2	1356	m ²	0,25	339	k-m ²	7,00	€/m ²	9 492 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	17 484,26 €
Oksmanintie 35	420-416-115-9	Ei	241	5	AO	lu 1/2	1479	m ²	0,25	369,8	k-m ²	7,00	€/m ²	10 353 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	18 345,26 €
Tikkutie 4	420-416-115-9	Ei	239	7	AO	lu 2/3	1830	m ²	0,25	457,5	k-m ²	6,66	€/m ²	12 188 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	20 180,06 €
Tikkutie 6	420-416-115-9	Ei	239	6	AO	lu 2/3	2036	m ²	0,25	509	k-m ²	6,66	€/m ²	13 560 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	21 552,02 €
Tikkutie 3	420-416-115-9	Ei	239	5	AO	lu 2/3	2010	m ²	0,25	502,5	k-m ²	6,66	€/m ²	13 387 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	21 378,86 €
Kaarnakatu 1	420-416-115-9	Ei	239a	4	AO	lu 2/3	1772	m ²	0,25	443	k-m ²	6,66	€/m ²	11 802 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	19 793,78 €
Kaarnakatu 2	420-416-115-9	Ei	239	4	AO	lu 2/3	2322	m ²	0,25	580,5	k-m ²	6,66	€/m ²	15 465 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	23 456,78 €
Tuohitie 7	420-416-8-606	Ei	233	2	AO	I	1116	m ²	0,20	223,2	k-m ²	5,41	€/m ²	6 038 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 029,82 €
Tuohitie 2	420-416-8-606	Ei	228	8	AO	I	1173	m ²	0,20	234,6	k-m ²	5,41	€/m ²	6 346 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 338,19 €
Petäjämäentie 4	420-416-8-607	Ei	233	7	AO	I	1097	m ²	0,20	219,4	k-m ²	5,41	€/m ²	5 935 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	13 927,03 €
Petäjämäentie 6	420-416-8-608	Ei	233	6	AO	I	1124	m ²	0,20	224,8	k-m ²	5,41	€/m ²	6 081 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A	3 470 €	14 073,10 €

UITUKANHARJU	KTU	Lohkottu	Kort.	Tonttinro	Kerrosala	Pinta-ala	e	Rak. Oikus	m ² /€	Hinta	Vesi/€	Viemäri €	Sähköliittymä/€	Kust. yht.
Petäjämäentie 29	420-416-8-486	Ei	272	5 AO	1/2 k l u 1/	1358 m ²	0,25	339,5 k-m ²	7,77 €/m ²	10 552 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	18 543,92 €
Naavakuja 1	420-416-8-486	Ei	272	1 AO	1/2 k l u 1/	1507 m ²	0,25	376,8 k-m ²	7,77 €/m ²	11 709 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	19 701,65 €
Naavakuja 2	420-416-8-486	Ei	273	1 AO	l u 1/2	1454 m ²	0,25	363,5 k-m ²	7,77 €/m ²	11 298 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	19 289,84 €
Naavakuja 3	420-416-8-486	Ei	272	2 AO	1/2 k l u 1/	1366 m ²	0,25	341,5 k-m ²	7,77 €/m ²	10 614 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	18 606,08 €
Naavakuja 4	420-416-8-486	Ei	273	2 AO	l u 1/2	1505 m ²	0,25	376,3 k-m ²	7,77 €/m ²	11 694 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	19 686,11 €
Naavakuja 6	420-416-8-486	Ei	273	3 AO	l u 1/3	1125 m ²	0,25	281,3 k-m ²	7,77 €/m ²	8 741 €	2 282,00 €	2 802,00 €	3x25A 3 470 €	16 733,51 €

Lisätietoja

Vesi- ja viemäri liittymistä yhteys Joonas Mustoseen

Joonas tarkentaa Vesi- ja viemäri liittymän hinnat talon, kerrospinta-alan mukaan.

Huom! Yli 250 k-m² rakennukselle tulee eri liittymähinta.

Sähköliittymä asioissa yhteys Savon Voimaan.

Savon Voiman liittymäpalvelumme puh. (017) 224 300

ja tekninen.myynti@savonvoima.fi

Huom! Savon Voiman liittymähinnat on laskettu liittymäkoolle 3x25A, Savon Voimaan yhteys liittymäkoosta.